

Motion ställd till



Förening Distrikt Riksförbund

Rubrik

(Skriv en tydlig och sammanfattande rubrik som talar om vad motionen handlar om.)

Bakgrund *behöver du mer plats, fortsätt din bakgrund, på nästa sida.*

Beskriv anledningen till motionen. Ange även bakgrundsfakta för att tydliggöra ditt förslag och för att underlätta för övriga på mötet som ska besluta om förslaget.

I december 2022 hade jag mejlkontakt med Biodlarnas riksförbundet gällande medlemsavgifterna.

Min fråga var om det fanns planer på att justera dessa för större rättvisa.

Jag fick beskedet att frågan kommer upp regelbundet och att det inte finns några planer på att ändra regelverket. Punkt.

Det är inte ovanligt att inom yrkesförbund/ intresseföreningar ha ett avgiftssystem med flera avgiftskategorier.

Familj/ studerande/ pensionär/ stödmedlem. Förbundet, distriktet och den lokala föreningen ska ha sitt.

Sammantaget en känd utgift för den med låg inkomst.

Varför så strikt hos Biodlarnas riskförbund?

Motivering *behöver du mer plats, fortsätt din motivering, på nästa sida.*

Argumentera för din sak! Varför/hur/vad vill ni förbättra eller förändra. Försök att hålla texten så kort som möjligt.

BRF företräder enligt uppgift 17000 biodlare i landet och är en intresseorganisation för alla dessa.

Ett uttalat mål är också att fler ska hålla honungsbin, att öka biodlingen i Sverige.

Detta har lyckats. Under en 10 årsperiod har tillströmningen av nya medlemmar varit stor. 2008 hade förbundet 8700 medlemmar och 2018 hela 14000. Biodlärforetagarna organiserar sig på annat håll.

Mycket av den information som går att finna hos BRF finns också tillgänglig på andra forum.

Livsmedelsverket och Jordbruksverket ger saklig information. Ett ofantligt antal biodlare världen över delar med sig av sina arbetssätt osv.

Biodling som hobby är inte lönsamt men bidrar förhoppningsvis till ökad pollineringsvinster.

Min farhåga är att hobbybiodlare väljer att avstå medlemskap i SBR och det vore som jag ser det en tråkig och kanske också farlig utveckling.

Yrkande *behöver du mer plats, fortsätt ditt yrkande på nästa sida.*

Skriv ditt förslag till beslut och formulera tydligt vad ni vill att årsmötet ska besluta. Förslaget bör skrivas som en att-sats.

Med anledning av vad som ovan beskrivs yrkar jag/vi att:

Att se över möjligheten att erbjuda flera avgiftskategorier.

Att noga diskutera vad det kan innebära om färre väljer att vara betalande medlemmar.

Motionärens underskrift:

Maria Svaren

Namnförtydligande:

Maria Svaren

Datum och ort:

Hälsöholm

30/9-23

motioner som skall tas upp på föreningens årsmöte skall vara styrelsen tillhanda senast den 30 september samma år för att kunna behandlas på mötet.

Styrelsen har då möjlighet att behandla motionen och förbereda den inför årsmötet.

På årsmötet när styrelsen berett frågan lägger man fram sitt förslag till årsmötet tillsammans med motionen.